
1 Демидов Максим 29.06.2017 Київ Освіта ДЮСШ 1 04:25.4
2 Моргун Тимофій 02.07.2017 Київ МОН ДЮСК «Бригантина» 04:37.0
3 Стадольський Олександр 01.03.2017 Київ МОН ДЮСК «Бригантина» 05:06.1
4 Остролуцький Макар 02.04.2018 Київ МОН ДЮСК «Бригантина» 06:07.0

Загорія В.С.

Вяльцева А.А.

Демидов Максим 29.06.2017 Освіта ДЮСШ 1 04:25.4
Моргун Тимофій 02.07.2017 МОН ДЮСК «Бригантина» 04:37.0
Стадольський Олександр 01.03.2017 МОН ДЮСК «Бригантина» 05:06.1

2 Остролуцький Макар 02.04.2018 Київ-2 МОН ДЮСК «Бригантина» 06:07.0

Загорія В.С.

Вяльцева А.А.

Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (Біатл/Тріатл)
БІАТЛ

м. Київ 27.06-28.06.2025

№ Прізвище Дата
народження Місто Звання ФСТ Школа Рез-т

Юнаки до 9 років

Гол. суддя:

Суддя секретар:

Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (Біатл/Тріатл)
БІАТЛ

м. Київ 27.06-28.06.2025

№ Прізвище Дата
народження Місто Звання ФСТ Школа Рез-т

Юнаки до 9 років команда

1 Київ1

Гол. суддя:

Суддя секретар:



1 Константінова Ксенія 22.08.2018 Київ Освіта ДЮСШ 1 04:55.5
2 Варламова Марія 03.10.2018 Київ Освіта ДЮСШ 1 п/к

Вяльцева А.А.

Франчук Н.Д.

Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (Біатл/Тріатл)
БІАТЛ

м. Київ 27.06-28.06.2025

№ Прізвище Дата
народження Місто Звання ФСТ Школа Рез-т

Дівчата до 9 років

Гол. суддя:

Суддя секретар:



1 Жеруха Катерина 23.06.2015 Львів І юн ЗСУ КДЮСШ №1 03:55.5
2 Малько Соломія 15.07.2015 Київ МОН ДЮСК «Бригантина» 04:03.0
3 Сергієнко Єлизавета 19.03.2015 Київ МОН ДЮСК «Бригантина» 04:16.1
4 Романенко Катерина 10.04.2016 Київ МОН ДЮСК «Бригантина» 04:20.3
5 Романюк Варвара 07.11.2015 Київ МОН ДЮСК «Бригантина» 04:23.6
6 Водкевич Христина 17.05.2016 Київ МОН ДЮСК «Бригантина» 04:25.7
7 Коломеєць Аліна 24.04.2017 Київ МОН ДЮСК «Бригантина» 04:26.8

Загорія В.С.

Вяльцева А.А.

м. Київ 27.06-28.06.2025

Малько Соломія 15.07.2015 МОН ДЮСК «Бригантина» 04:03.0
Сергієнко Єлизавета 19.03.2015 МОН ДЮСК «Бригантина» 04:16.1
Романенко Катерина 10.04.2016 МОН ДЮСК «Бригантина» 04:20.3
Романюк Варвара 07.11.2015 МОН ДЮСК «Бригантина» 04:23.6
Водкевич Христина 17.05.2016 МОН ДЮСК «Бригантина» 04:25.7
Коломеєць Аліна 24.04.2017 МОН ДЮСК «Бригантина» 04:26.8

3 Жеруха Катерина 23.06.2015 Львів І юн ЗСУ КДЮСШ №1 03:55.5

Загорія В.С.

Вяльцева А.А.

Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (Біатл/Тріатл)
БІАТЛ

м. Київ 27.06-28.06.2025
№ Прізвище Дата

народження Місто Звання ФСТ Школа Рез-т
Дівчата до 11 років

Гол. суддя:

Суддя секретар:

Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (Біатл/Тріатл)
БІАТЛ

№ Прізвище Дата
народження Місто Звання ФСТ Школа Рез-т

Дівчата до 11 років команда

1 Київ -1

2 Київ -2

Гол. суддя:

Суддя секретар:



1 Мельник Максим 25.01.2015 Київ МОН ДЮСК «Бригантина» 03:41.9
2 Чепелевич Іван 05.07.2016 Київ 2 Освіта ДЮСШ 1 03:52.0
3 Гаращенко Данііл 07.12.2015 Київ МОН ДЮСК «Бригантина» 04:04.1
4 Горобець Олександр 04.11.2015 Київ МОН ДЮСК «Бригантина» 04:11.4
5 Староватов Михайло 05.09.2016 Київ Освіта ДЮСШ 25 04:11.6
6 Воронець Макар 29.08.2015 Київ Освіта ДЮСШ 25 04:21.2
7 Славич Костянтин 27.08.2015 Київ МОН ДЮСК «Бригантина» 04:33.5
8 Латишев Михайло 24.11.2016 Київ 2 Освіта ДЮСШ1 04:35.5
9 Гавриловець Ілля 21.07.2015 Київ МОН ДЮСК «Бригантина» 08:00.0
10 Зігаєв Тимур 18.11.2016 Київ МОН ДЮСК «Бригантина» п/к
11 Гришков Микита 18.04.2016 Київ МОН ДЮСК «Бригантина» п/к
12 Орєшин Одександр 10.03.2016 Київ МОН ДЮСК «Бригантина» п/к
13 Малець Дмитро 16.01.2015 Київ МОН ДЮСК «Бригантина» п/к

Вяльцева А.А.

Франчук Н.Д.

м. Київ 27.06-28.06.2025

Мельник Максим 25.01.2015 МОН ДЮСК «Бригантина» 03:41.9
Чепелевич Іван 05.07.2016 2 Освіта ДЮСШ 1 03:52.0
Гаращенко Данііл 07.12.2015 МОН ДЮСК «Бригантина» 04:04.1
Горобець Олександр 04.11.2015 МОН ДЮСК «Бригантина» 04:11.4
Староватов Михайло 05.09.2016 Освіта ДЮСШ 25 04:11.6
Воронець Макар 29.08.2015 Освіта ДЮСШ 25 04:21.2

Загорія В.С.

Вяльцева А.А.

Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (Біатл/Тріатл)
БІАТЛ

м. Київ 27.06-28.06.2025

№ Прізвище Дата
народження Місто Звання ФСТ Школа Рез-т

Юнаки до 11 років

Гол. суддя:

Суддя секретар:

Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (Біатл/Тріатл)
БІАТЛ

№ Прізвище Дата
народження Місто Звання ФСТ Школа Рез-т

Юнаки до 11 років команда

1 Київ -1

2 Київ-2

Гол. суддя:

Суддя секретар:



1 Кожан Олександра 12.02.2014 Київ МОН ДЮСК «Бригантина» 04:33.9
2 Кузьмич Олександра 25.07.2014 Київ МОН ДЮСК «Бригантина» 04:43.0
3 Староватова Софія 11.12.2014 Київ Освіта ДЮСШ 25 04:50.8
4 Калюга Олександра 02.03.2014 Киів МОН ДЮСК «Бригантина» 04:55.3
5 Мельник Софія 12.03.2014 Київ МОН ДЮСК «Бригантина» 05:01.7
6 Андрусишин Юлія 07.02.2014 Київ МОН ДЮСК «Бригантина» 04:22.0 DNF
7 Стадольська Марія 16.09.2013 Київ МОН ДЮСК «Бригантина» п/к
8 Ковальчук Любов 19.07.2013 Дніпро самоврядування МСДЮСШОР п/к
9 Єкімова Аліса 17.11.2014 Дніпро самоврядування МСДЮСШОР п/к

Загорія В.С.

Вяльцева А.А.

Кожан Олександра 12.02.2014 МОН ДЮСК «Бригантина» 04:33.9
Кузьмич Олександра 25.07.2014 МОН ДЮСК «Бригантина» 04:43.0
Староватова Софія 11.12.2014 Освіта ДЮСШ 25 04:50.8
Калюга Олександра 02.03.2014 МОН ДЮСК «Бригантина» 04:55.3
Мельник Софія 12.03.2014 МОН ДЮСК «Бригантина» 05:01.7

Загорія В.С.

Вяльцева А.А.

Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (Біатл/Тріатл)
БІАТЛ

м. Київ 27.06-28.06.2025

№ Прізвище Дата
народження Місто Звання ФСТ Школа Рез-т Примітки

Дівчата до 13 років

Гол. суддя:

Суддя секретар:

Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (Біатл/Тріатл)
БІАТЛ

м. Київ 27.06-28.06.2025

№ Прізвище Дата
народження Місто Звання ФСТ Школа Рез-т Примітки

Дівчата до 13 років команда

1 Київ-1

2 Київ-2

Гол. суддя:

Суддя секретар:



1 Мельник Владислав 12.05.2013 Київ МОН ДЮСК «Бригантина» 04:04.9
2 Шаран Устим 09.04.2014 Львів І юн МОУ КДЮСШ №1 04:24.7
3 Романюк Іван Миколайович23.03.2014 Київ МОН ДЮСК «Бригантина» 04:34.4
4 Проскурін Роман 18.01.2013 Київ МОН ДЮСК «Бригантина» 04:48.7
5 Тимченко Данило 20.04.2014 Київ МОН ДЮСК «Бригантина» 05:13.0
6 Духненко Влад 18.07.2013 Київ МОН ДЮСК «Бригантина» 05:25.8
7 Церковний Марк Сергійович25.11.2014 Київ Освіта ДЮСШ 1 05:39.7
8 Лесняк Олександр 01.08.2014 Львів ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС п/к
9 Бавол Мирослав 21.08.2014 Київ МОН ДЮСК «Бригантина» п/к

Загорія В.С.

Вяльцева А.А.

Мельник Владислав 12.05.2013 МОН ДЮСК «Бригантина» 04:04.9
Романюк Іван Миколайович23.03.2014 МОН ДЮСК «Бригантина» 04:34.4
Проскурін Роман 18.01.2013 МОН ДЮСК «Бригантина» 04:48.7
Тимченко Данило 20.04.2014 МОН ДЮСК «Бригантина» 05:13.0
Духненко Влад 18.07.2013 МОН ДЮСК «Бригантина» 05:25.8
Церковний Марк Сергійович25.11.2014 Освіта ДЮСШ 1 05:39.7

3 Шаран Устим 09.04.2014 Львів І юн МОУ КДЮСШ №1 04:24.7

Загорія В.С.

Вяльцева А.А.

Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (Біатл/Тріатл)
БІАТЛ

м. Київ 27.06-28.06.2025

№ Прізвище Дата
народження Місто Звання ФСТ Школа Рез-т

Юнаки до 13 років

Гол. суддя:

Суддя секретар:

Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (Біатл/Тріатл)
БІАТЛ

м. Київ 27.06-28.06.2025

№ Прізвище Дата
народження Місто Звання ФСТ Школа Рез-т

Юнаки до 13 років команда

1 Київ -1

2 Київ -2

Гол. суддя:

Суддя секретар:



1 Жеруха Марко 03.08.2012 Львів І МОУ КДЮСШ №1 06:13.7
2 Зубар Артем 02.03.2012 Дніпро самоврядування МСДЮСШОР 07:04.4
3 Чорнов Святослав 17.06.2012 Дніпро самоврядування МСДЮСШОР 07:19.6
4 Русін Лук’ян 10.12.2012 Дніпро самоврядування МСДЮСШОР п/к
5 Рудковський Демьян 10.03.2012 Київ МОН ДЮСК «Бригантина» п/к

Загорія В.С.

Вяльцева А.А.

Зубар Артем 02.03.2012 самоврядування МСДЮСШОР 07:04.4
Чорнов Святослав 17.06.2012 самоврядування МСДЮСШОР 07:19.6

2 Жеруха Марко 03.08.2012 Львів І МОУ КДЮСШ №1 06:13.7

Загорія В.С.

Вяльцева А.А.

Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (Біатл/Тріатл)
БІАТЛ

м. Київ 27.06-28.06.2025

№ Прізвище Дата
народження Місто Звання ФСТ Школа Рез-т

Юнаки до 15 років

Гол. суддя:

Суддя секретар:

Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (Біатл/Тріатл)
БІАТЛ

м. Київ 27.06-28.06.2025

№ Прізвище Дата
народження Місто Звання ФСТ Школа Рез-т

Юнаки до 15 років команда
1 Дніпро

Гол. суддя:

Суддя секретар:



1 Бєлова Лілія 29.04.2011 Львів ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 06:51.2
2 Варламова Ірина 15.08.2012 Київ Освіта ДЮСШ 1 06:53.9
3 Рябчук Катерина 03.11.2011 Київ МОН ДЮСШ 25 06:58.8

Загорія В.С.

Вяльцева А.А.

Варламова Ірина 15.08.2012 Освіта ДЮСШ 1 06:53.9
Рябчук Катерина 03.11.2011 МОН ДЮСШ 25 06:58.8

2 Бєлова Лілія 29.04.2011 Львів ЗСУ КЗЛОР ЛФКС 06:51.2

Загорія В.С.

Вяльцева А.А.

Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (Біатл/Тріатл)
БІАТЛ

м. Київ 27.06-28.06.2025

№ Прізвище Дата
народження Місто Звання ФСТ Школа Рез-т

Дівчата до 15 років

Гол. суддя:

Суддя секретар:

Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (Біатл/Тріатл)
БІАТЛ

м. Київ 27.06-28.06.2025

№ Прізвище Дата
народження Місто Звання ФСТ Школа Рез-т

Дівчата до 15 років команда
1 Київ

Гол. суддя:

Суддя секретар:



1 Кравченко Захар 23.07.2009 Київ Освіта ДЮСШ 25 09:00.4
2 Шах Владислав 12.02.2009 Львів ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 09:15.6
3 Зеленюк Михайло 28.10.2009 Київ МОН ДЮСК «Бригантина» 09:57.4
4 Вишнивецький Кирило 08.02.2010 Дніпро самоврядування МСДЮСШОР 11:07.0

Загорія В.С.

Вяльцева А.А.

Кравченко Захар 23.07.2009 Освіта ДЮСШ 25 09:00.4
Зеленюк Михайло 28.10.2009 МОН ДЮСК «Бригантина» 09:57.4

2 Шах Владислав 12.02.2009 Львів ЗСУ КЗЛОР ЛФКС 09:15.6
3 Вишнивецький Кирило 08.02.2010 Дніпро самоврядування МСДЮСШОР 11:07.0

Загорія В.С.

Вяльцева А.А.

Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (Біатл/Тріатл)
БІАТЛ

м. Київ 27.06-28.06.2025

№ Прізвище Дата
народження Місто Звання ФСТ Школа Рез-т

Юнаки до 17 років

Гол. суддя:

Суддя секретар:

Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (Біатл/Тріатл)
БІАТЛ

м. Київ 27.06-28.06.2025

№ Прізвище Дата
народження Місто Звання ФСТ Школа Рез-т

Юнаки до 17 років команда
1 Київ

Гол. суддя:

Суддя секретар:



1 Буканова Марина 04.02.2010 Київ МОН ДЮСК «Бригантина» 10:05.7
2 Константінова Ольга 01.11.2010 Київ Освіта ДЮСШ 1 10:47.3

Загорія В.С.

Вяльцева А.А.

Буканова Марина 04.02.2010 МОН ДЮСК «Бригантина» 10:05.7
Константінова Ольга 01.11.2010 Освіта ДЮСШ 1 10:47.3

Загорія В.С.

Вяльцева А.А.

Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (Біатл/Тріатл)
БІАТЛ

м. Київ 27.06-28.06.2025

№ Прізвище Дата
народження Місто Звання ФСТ Школа Рез-т

Дівчата до 17 років

Гол. суддя:

Суддя секретар:

Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (Біатл/Тріатл)
БІАТЛ

м. Київ 27.06-28.06.2025

№ Прізвище Дата
народження Місто Звання ФСТ Школа Рез-т

Дівчата до 17 років команда
1 Київ

Гол. суддя:

Суддя секретар:



1 Бондар Дмитро 18.12.2008 Львів ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 08:20.5
2 Єкімов Дмитро 03.07.2008 Дніпро самоврядування МСДЮСШОР 08:52.8
3 Риженко Дмитро 18.08.2007 Дніпро самоврядування МСДЮСШОР п/к

Загорія В.С.

Вяльцева А.А.

1 Бондар Дмитро 18.12.2008 Львів ЗСУ КЗЛОР ЛФКС 08:20.5
2 Єкімов Дмитро 03.07.2008 Дніпро самоврядування МСДЮСШОР 08:52.8

Загорія В.С.

Вяльцева А.А.

Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (Біатл/Тріатл)
БІАТЛ

м. Київ 27.06-28.06.2025

№ Прізвище Дата
народження Місто Звання ФСТ Школа Рез-т

Юнаки до 19 років

Гол. суддя:

Суддя секретар:

Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (Біатл/Тріатл)
БІАТЛ

м. Київ 27.06-28.06.2025

№ Прізвище Дата
народження Місто Звання ФСТ Школа Рез-т

Юнаки до 19 років команда

Гол. суддя:

Суддя секретар:



1 Березняков Гордій 28.12.1997 Дніпро Динамо ШВСМ 08:41.2
2 Сорочук Богдан 07.03.2001 Київ Освіта ДЮСШ 25 08:44.0
3 Ігнатьєв Олег 20.06.1999 Донецька МСУ ЗСУ ШВСМ Донецької області 09:27.4
4 Святний Никита 27.07.2004 Донецька КМСУ ЗСУ ШВСМ Донецької області 11:24.1
5 Калінін Данило 27.10.2006 Дніпро самоврядування МСДЮСШОР 11:30.1

Загорія В.С.

Вяльцева А.А.

Березняков Гордій 28.12.1997 Динамо ШВСМ 08:27.3
Калінін Данило 27.10.2006 самоврядування МСДЮСШОР 11:30.1
Ігнатьєв Олег 20.06.1999 МСУ ЗСУ ШВСМ Донецької області 09:27.4
Святний Никита 27.07.2004 КМСУ ЗСУ ШВСМ Донецької області 11:24.1

3 Сорочук Богдан 07.03.2001 Київ Освіта ДЮСШ 25 08:41.2

Загорія В.С.

Вяльцева А.А.

Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (Біатл/Тріатл)
БІАТЛ

м. Київ 27.06-28.06.2025

№ Прізвище Дата
народження Місто Звання ФСТ Школа Рез-т

Дорослі чоловіки

Гол. суддя:

Суддя секретар:

Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (Біатл/Тріатл)
БІАТЛ

м. Київ 27.06-28.06.2025

№ Прізвище Дата
народження Місто Звання ФСТ Школа Рез-т

Дорослі чоловіки команда
1 Дніпро

2 Донецька

Гол. суддя:

Суддя секретар:



1 Пустовіт Ігор Володимирович22.07.1992 Київ МОН ДЮСК «БРИГАНТИНА» 06:13.2

Загорія В.С.

Вяльцева А.А.

Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (Біатл/Тріатл)
БІАТЛ

м. Київ 27.06-28.06.2025

№ Прізвище Дата
народження Місто Звання ФСТ Школа Рез-т

Мастерс 30+ чоловіки

Гол. суддя:

Суддя секретар:



1 Стадольський Олександр 01.03.2017 Київ МОН ДЮСК «Бригантина» 04:29.7
2 Сябренко Олександр 24.02.2017 Київ МОН ДЮСК «Бригантина» 07:03.0
3 Демидов Максим 29.06.2017 Київ Освіта ДЮСШ 1 п/к
4 Остролуцький Макар 02.04.2018 Київ МОН ДЮСК «Бригантина» п/к

Загорія В.С.

Вяльцева А.А.

Стадольський Олександр 01.03.2017 МОН ДЮСК «Бригантина» 04:29.7
Сябренко Олександр 24.02.2017 МОН ДЮСК «Бригантина» 07:03.0

Загорія В.С.

Вяльцева А.А.

Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (Біатл/Тріатл)
ТРІАТЛ

м. Київ 27.06-28.06.2025

№ Прізвище Дата
народження Місто Звання ФСТ Школа Рез-т

Юнаки до 9 років

Гол. суддя:

Суддя секретар:

Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (Біатл/Тріатл)
ТРІАТЛ

м. Київ 27.06-28.06.2025

№ Прізвище Дата
народження Місто Звання ФСТ Школа Рез-т

Юнаки до 9 років команда
1 Київ

Гол. суддя:

Суддя секретар:



1 Варламова Марія 03.10.2018 Київ Освіта ДЮСШ 1 05:34.4

Загорія В.С.

Вяльцева А.А.

Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (Біатл/Тріатл)
ТРІАТЛ

м. Київ 27.06-28.06.2025

№ Прізвище Дата
народження Місто Звання ФСТ Школа Рез-т

Дівчата до 9 років

Гол. суддя:

Суддя секретар:



1 Мельник Максим 25.01.2015 Київ МОН ДЮСК «Бригантина» 03:59.8
2 Чепелевич Іван 05.07.2016 Київ Освіта ДЮСШ 1 04:02.6
3 Латишев Михайло 24.11.2016 Київ Освіта ДЮСШ 1 04:25.3
4 Староватов Михайло 05.09.2016 Київ Освіта ДЮСШ 25 04:32.2
5 Воронець Макар 29.08.2015 Київ Освіта ДЮСШ 25 04:34.8
6 Власенко Микола 18.12.2015 Київ Освіта ДЮСШ 1 04:52.7
7 Славич Костянтин 27.08.2015 Київ МОН ДЮСК «Бригантина» 04:54.4
8 Орест Цимбал 21.08.2015 Київ МОН ДЮСК «Бригантина» 05:32.9
9 Цибульник Максим 18.01.2016 Київ МОН ДЮСК «Бригантина» 06:04.2
10 Рудь Даніїл 19.02.2015 Київ МОН ДЮСК «Бригантина» п/к

Загорія В.С.

Вяльцева А.А.

Мельник Максим 25.01.2015 МОН ДЮСК «Бригантина» 03:59.8
Чепелевич Іван 05.07.2016 Освіта ДЮСШ 1 04:02.6
Латишев Михайло 24.11.2016 Освіта ДЮСШ1 04:25.3
Староватов Михайло 05.09.2016 Освіта ДЮСШ 25 04:32.2
Воронець Макар 29.08.2015 Освіта ДЮСШ 25 04:34.8
Власенко Микола 18.12.2015 Освіта ДЮСШ 1 04:52.7

Загорія В.С.

Вяльцева А.А.

Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (Біатл/Тріатл)
ТРІАТЛ

м. Київ 27.06-28.06.2025

№ Прізвище Дата
народження Місто Звання ФСТ Школа Рез-т

Юнаки до 11 років

Гол. суддя:

Суддя секретар:

Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (Біатл/Тріатл)
ТРІАТЛ

м. Київ 27.06-28.06.2025

№ Прізвище Дата
народження Місто Звання ФСТ Школа Рез-т

Юнаки до 11 років команда

1 Київ-1

2 Київ-2

Гол. суддя:

Суддя секретар:



1 Жеруха Катерина 23.06.2015 Львів ЗСУ КДЮСШ №1 04:17.1
2 Фішер Анастасія 18.09.2016 Київ МОН ДЮСК «Бригантина» 04:26.3
3 Водкевич Христина 17.05.2016 Київ МОН ДЮСК «Бригантина» 04:42.7
4 Ляшенко Олександра 13.10.2015 Київ МОН ДЮСК «Бригантина» 04:50.7
5 Романюк Варвара 07.11.2015 Київ МОН ДЮСК «Бригантина» 04:52.8
6 Король Анна 28.09.2016 Київ МОН ДЮСК «Бригантина» 07:10.0
7 Гусак Кіра 02.01.2016 Київ МОН ДЮСК «Бригантина» 07:24.5
8 Семашко Марія 26.09.2016 Київ МОН ДЮСК «Бригантина» п/к
9 Романенко Катерина 10.04.2016 Київ МОН ДЮСК «Бригантина» п/к

Загорія В.С.

Вяльцева А.А.

Фішер Анастасія 18.09.2016 МОН ДЮСК «Бригантина» 04:26.3
Водкевич Христина 17.05.2016 МОН ДЮСК «Бригантина» 04:42.7
Ляшенко Олександра 13.10.2015 МОН ДЮСК «Бригантина» 04:50.7
Романюк Варвара 07.11.2015 МОН ДЮСК «Бригантина» 04:52.8
Король Анна 28.09.2016 МОН ДЮСК «Бригантина» 07:10.0
Гусак Кіра 02.01.2016 МОН ДЮСК «Бригантина» 07:24.5

3 Жеруха Катерина 23.06.2015 Львів ЗСУ КДЮСШ №1 04:17.1

Загорія В.С.

Вяльцева А.А.

Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (Біатл/Тріатл)
ТРІАТЛ

м. Київ 27.06-28.06.2025

№ Прізвище Дата
народження Місто Звання ФСТ Школа Рез-т

Дівчата до 11 років

Гол. суддя:

Суддя секретар:

Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (Біатл/Тріатл)
ТРІАТЛ

м. Київ 27.06-28.06.2025

№ Прізвище Дата
народження Місто Звання ФСТ Школа Рез-т

Дівчата до 11 років команда

1 Київ-1

2 Київ-2

Гол. суддя:

Суддя секретар:



1 Сусленніков Данило 04.08.2012 Київ МОН ДЮСК «Бригантина» 05:19.1
2 Пономаренко Іван 18.04.2012 Київ Освіта ДЮСШ 1 05:30.3
3 Жеруха Марко 03.08.2012 Львів ЗСУ КДЮСШ №1 05:48.4
4 Власенко Владислав 13.03.2012 Київ Освіта ДЮСШ 1 06:00.0
5 Тужиков Гліб 18.10.2012 Київ Освіта ДЮСШ 1 08:59.8
6 Старжинський Сергій 16.11.2012 Київ МОН ДЮСК «Бригантина» 11:07.1
7 Зубар Артем 02.03.2012 Дніпро самоврядування МСДЮСШОР п/к
8 Рудковський Демьян 10.03.2012 Київ МОН ДЮСК «Бригантина» п/к
9 Маншилін Артем 01.09.2011 Київ Освіта ДЮСШ 25 п/к
10 Русін Лук’ян 10.12.2012 Дніпро самоврядування МСДЮСШОР п/к
11 Чорнов Святослав 17.06.2012 Дніпро самоврядування МСДЮСШОР п/к

Загорія В.С.

Вяльцева А.А.

Сусленніков Данило 04.08.2012 МОН ДЮСК «Бригантина» 05:19.1
Пономаренко Іван 18.04.2012 Освіта ДЮСШ 1 05:30.3
Власенко Владислав 13.03.2012 Освіта ДЮСШ 1 06:00.0
Тужиков Гліб 18.10.2012 Освіта ДЮСШ 1 08:59.8
Старжинський Сергій 16.11.2012 МОН ДЮСК «Бригантина» 11:07.1

3 Жеруха Марко 03.08.2012 Львів ЗСУ КДЮСШ №1 05:48.4

Загорія В.С.

Вяльцева А.А.

Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (Біатл/Тріатл)
ТРІАТЛ

м. Київ 27.06-28.06.2025

№ Прізвище Дата
народження Місто Звання ФСТ Школа Рез-т

Юнаки до 15 років

Гол. суддя:

Суддя секретар:

Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (Біатл/Тріатл)
ТРІАТЛ

м. Київ 27.06-28.06.2025

№ Прізвище Дата
народження Місто Звання ФСТ Школа Рез-т

Юнаки до 15 років команда

1 Київ-1

2 Київ-2

Гол. суддя:

Суддя секретар:



1 Мельник Владислав 12.05.2013 Київ МОН ДЮСК «Бригантина» 05:43.0
2 Шаран Устим 09.04.2014 Львів ЗСУ КДЮСШ №1 06:03.9
3 Гребенецький Кирило 31.01.2013 Київ Освіта ДЮШС 1 06:18.0
4 Проскурін Роман 18.01.2013 Київ МОН ДЮСК «Бригантина» 06:34.7
5 Романюк Іван Миколайович23.03.2014 Київ МОН ДЮСК «Бригантина» 06:51.9
6 Тимченко Данило 20.04.2014 Київ МОН ДЮСК «Бригантина» 07:05.0
7 ВИГОРНІЦЬКИЙ ДАНІЇЛ 17.09.2014 Київ МОН ДЮСК «Бригантина» 07:11.9
8 Володін Дмитро 10.01.2014 Київ МОН ДЮСК «Бригантина» 08:11.5
9 Сябренко Дмитро 08.11.2013 Київ МОН ДЮСК «Бригантина» 10:15.1
10 Янко Роман 13.06.2014 Київ Освіта ДЮСШ 25 п/к
11 Лесняк Олександр 01.08.2014 Львів ЗСУ КДЮСШ №1 п/к

Загорія В.С.

Вяльцева А.А.

Мельник Владислав 12.05.2013 МОН ДЮСК «Бригантина» 05:43.0
Гребенецький Кирило 31.01.2013 Освіта ДЮШС 1 06:18.0
Проскурін Роман 18.01.2013 МОН ДЮСК «Бригантина» 06:34.7
Романюк Іван Миколайович23.03.2014 МОН ДЮСК «Бригантина» 06:51.9
Тимченко Данило 20.04.2014 МОН ДЮСК «Бригантина» 07:05.0
ВИГОРНІЦЬКИЙ ДАНІЇЛ 17.09.2014 МОН ДЮСК «Бригантина» 07:11.9

3 Шаран Устим 09.04.2014 Львів ЗСУ КДЮСШ №1 06:03.9

Загорія В.С.

Вяльцева А.А.

Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (Біатл/Тріатл)
ТРІАТЛ

м. Київ 27.06-28.06.2025

№ Прізвище Дата
народження Місто Звання ФСТ Школа Рез-т

Юнаки до 13 років

Гол. суддя:

Суддя секретар:

Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (Біатл/Тріатл)
ТРІАТЛ

м. Київ 27.06-28.06.2025

№ Прізвище Дата
народження Місто Звання ФСТ Школа Рез-т

Юнаки до 13 років команда

1 Київ-1

2 Київ-2

Гол. суддя:

Суддя секретар:



1 Андрусишин Юлія 07.02.2014 Київ МОН ДЮСК «Бригантина» 06:10.5
2 Соломуха Софія 30.05.2013 Київ МОН ДЮСК «Бригантина» 06:11.9
3 Дубровіна Мілана 06.12.2013 Київ МОН ДЮСК «Бригантина» 06:15.4
4 Кожан Олександра 12.02.2014 Київ МОН ДЮСК «Бригантина» 06:17.8
5 Стадольська Марія 16.09.2013 Київ МОН ДЮСК «Бригантина» 06:36.1
6 Кузьмич Олександра 25.07.2014 Київ МОН ДЮСК «Бригантина» 06:39.0
7 Староватова Софія 11.12.2014 Київ Освіта ДЮСШ 25 06:52.7
8 Єкімова Аліса 17.11.2014 Дніпро самоврядування МСДЮСШОР 07:07.4
9 Семашко Анастасія 22.12.2014 Київ МОН ДЮСК «Бригантина» 07:36.1
10 Ковальчук Любов 19.07.2013 Дніпро самоврядування МСДЮСШОР п/к

Загорія В.С.

Вяльцева А.А.

Андрусишин Юлія 07.02.2014 МОН ДЮСК «Бригантина» 06:10.5
Соломуха Софія 30.05.2013 МОН ДЮСК «Бригантина» 06:11.9
Дубровіна Мілана 06.12.2013 МОН ДЮСК «Бригантина» 06:15.4
Кожан Олександра 12.02.2014 МОН ДЮСК «Бригантина» 06:17.8
Стадольська Марія 16.09.2013 МОН ДЮСК «Бригантина» 06:36.1
Кузьмич Олександра 25.07.2014 МОН ДЮСК «Бригантина» 06:39.0

3 Єкімова Аліса 17.11.2014 Дніпро самоврядування МСДЮСШОР 07:07.4

Загорія В.С.

Вяльцева А.А.

Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (Біатл/Тріатл)
ТРІАТЛ

м. Київ 27.06-28.06.2025

№ Прізвище Дата
народження Місто Звання ФСТ Школа Рез-т

Дівчата до 13 років

Гол. суддя:

Суддя секретар:

Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (Біатл/Тріатл)
ТРІАТЛ

м. Київ 27.06-28.06.2025

№ Прізвище Дата
народження Місто Звання ФСТ Школа Рез-т

Дівчата до 13 років команда

1 Київ-1

2 Київ-2

Гол. суддя:

Суддя секретар:



1 Варламова Ірина 15.08.2012 Київ Освіта ДЮСШ 1 05:50.5
2 Гресєва Вікторія 01.07.2011 Київ МОН ДЮСК «Бригантина» 06:04.9
3 Бєлова Лілія 29.04.2011 Львів ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 06:14.4
4 Рябчук Катерина 03.11.2011 Київ Освіта ДЮСШ 25 06:44.0

Загорія В.С.

Вяльцева А.А.

Варламова Ірина 15.08.2012 Освіта ДЮСШ 1 05:50.5
Гресєва Вікторія 01.07.2011 МОН ДЮСК «Бригантина» 06:04.9
Рябчук Катерина 03.11.2011 Освіта ДЮСШ 25 06:44.0

2 Бєлова Лілія 29.04.2011 Львів ЗСУ КЗЛОР ЛФКС 06:14.4

Загорія В.С.

Вяльцева А.А.

Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (Біатл/Тріатл)
ТРІАТЛ

м. Київ 27.06-28.06.2025

№ Прізвище Дата
народження Місто Звання ФСТ Школа Рез-т

Дівчата до 15 років

Гол. суддя:

Суддя секретар:

Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (Біатл/Тріатл)
ТРІАТЛ

м. Київ 27.06-28.06.2025

№ Прізвище Дата
народження Місто Звання ФСТ Школа Рез-т

Дівчата до 15 років команда

1 Київ

Гол. суддя:

Суддя секретар:



1 Шах Владислав 12.02.2009 Львів ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 06:17.5
2 Забрамний Ілля 11.08.2010 Київ Освіта ДЮСШ 25 06:24.3
3 Євтушок Максим 01.07.1905 Київ Освіта ДЮСШ 1 06:32.9
4 Проценко Нікіта 28.04.2009 Киів МОН ДЮСК «Бригантина» 06:41.3
5 Сєркін Артем 17.08.2010 Київ Освіта ДЮСШ 25 06:44.3
6 Вишнивецький Кирило 08.02.2010 Дніпро самоврядування МСДЮСШОР п/к
7 Кравченко Захар 23.07.2009 Київ Освіта ДЮСШ 25 п/к
8 Линник Антон 10.04.2009 Київ Освіта ДЮСШ 25 п/к

Загорія В.С.

Вяльцева А.А.

Забрамний Ілля 11.08.2010 Освіта ДЮСШ 25 06:24.3
Євтушок Максим 01.07.1905 Освіта ДЮСШ 1 06:32.9
Проценко Нікіта 28.04.2009 МОН ДЮСК «Бригантина» 06:41.3

2 Сєркін Артем 17.08.2010 Київ-2 Освіта ДЮСШ 25 06:44.3
3 Шах Владислав 12.02.2009 Львів ЗСУ КЗЛОР ЛФКС 06:17.5

Загорія В.С.

Вяльцева А.А.

Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (Біатл/Тріатл)
ТРІАТЛ

м. Київ 27.06-28.06.2025

№ Прізвище Дата
народження Місто Звання ФСТ Школа Рез-т

Юнаки до 17 років

Гол. суддя:

Суддя секретар:

Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (Біатл/Тріатл)
ТРІАТЛ

м. Київ 27.06-28.06.2025

№ Прізвище Дата
народження Місто Звання ФСТ Школа Рез-т

Юнаки до 17 років команда

1 Київ-1

Гол. суддя:

Суддя секретар:



1 Константінова Ольга 01.11.2010 Київ Освіта ДЮСШ 1 07:01.6
2 Буканова Марина 04.02.2010 Київ МОН ДЮСК «Бригантина» 07:09.3
3 Танчук Надія 16.01.2009 Київ МОН ДЮСК «Бригантина» 07:33.4

Загорія В.С.

Вяльцева А.А.

Константінова Ольга 01.11.2010 Освіта ДЮСШ 1 07:01.6
Буканова Марина 04.02.2010 МОН ДЮСК «Бригантина» 07:09.3
Танчук Надія 16.01.2009 МОН ДЮСК «Бригантина» 07:33.4

Загорія В.С.

Вяльцева А.А.

Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (Біатл/Тріатл)
ТРІАТЛ

м. Київ 27.06-28.06.2025

№ Прізвище Дата
народження Місто Звання ФСТ Школа Рез-т

Дівчата до 17 років

Гол. суддя:

Суддя секретар:

Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (Біатл/Тріатл)
ТРІАТЛ

м. Київ 27.06-28.06.2025

№ Прізвище Дата
народження Місто Звання ФСТ Школа Рез-т

Дівчата до 17 років команда

1 Київ

Гол. суддя:

Суддя секретар:



1 Березняков Гордій 28.12.1997 Дніпро Динамо ШВСМ 07:51.5
2 Сорочук Богдан 07.03.2001 Київ Освіта ДЮСШ 25 08:12.3
3 Ридванський Владислав 29.06.1996 Донецька Динамо ШВСМ Донецької області 08:34.9
4 Ігнатьєв Олег 20.06.1999 Донецька ЗСУ ШВСМ Донецької області 09:27.8
5 Калінін Данило 27.10.2006 Дніпро самоврядування МСДЮСШОР 10:23.2
6 Святний Никита 27.07.2004 Донецька ЗСУ ШВСМ Донецької області 10:37.8

Загорія В.С.

Вяльцева А.А.

Ридванський Владислав 29.06.1996 Динамо ШВСМ Донецької області 08:34.9
Ігнатьєв Олег 20.06.1999 ЗСУ ШВСМ Донецької області 09:27.8
Святний Никита 27.07.2004 ЗСУ ШВСМ Донецької області 10:37.8
Березняков Гордій 28.12.1997 Динамо ШВСМ 07:51.5
Калінін Данило 27.10.2006 самоврядування МСДЮСШОР 10:23.2

3 Сорочук Богдан 07.03.2001 Київ Освіта ДЮСШ 25 08:12.3

Загорія В.С.

Вяльцева А.А.

Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (Біатл/Тріатл)
ТРІАТЛ

м. Київ 27.06-28.06.2025

№ Прізвище Дата
народження Місто Звання ФСТ Школа Рез-т

Дорослі чоловіки

Гол. суддя:

Суддя секретар:

Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (Біатл/Тріатл)
ТРІАТЛ

м. Київ 27.06-28.06.2025
№ Прізвище Дата

народження Місто Звання ФСТ Школа Рез-т
Дорослі чоловіки команда

1 Донецька

2 Дніпро

Гол. суддя:

Суддя секретар:



1 Бондар Дмитро 18.12.2008 Львів ЗСУ КЗ ЛОР ЛФКС 08:19.9
2 Єкімов Дмитро 03.07.2008 Дніпро самоврядування МСДЮСШОР 08:53.7
3 Риженко Дмитро 18.08.2007 Дніпро самоврядування МСДЮСШОР п/к

Загорія В.С.

Вяльцева А.А.

1 Бондар Дмитро 18.12.2008 Львів ЗСУ КЗЛОР ЛФКС 08:19.9
2 Єкімов Дмитро 03.07.2008 Дніпро самоврядування МСДЮСШОР 08:53.7

Загорія В.С.

Вяльцева А.А.

Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (Біатл/Тріатл)
ТРІАТЛ

м. Київ 27.06-28.06.2025

№ Прізвище Дата
народження Місто Звання ФСТ Школа Рез-т

Юнаки до 19 років

Гол. суддя:

Суддя секретар:

Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (Біатл/Тріатл)
ТРІАТЛ

м. Київ 27.06-28.06.2025

№ Прізвище Дата
народження Місто Звання ФСТ Школа Рез-т

Юнаки до 19 років команда

Гол. суддя:

Суддя секретар:



1 Пустовіт Ігор 22.07.1992 Київ МОН ДЮСК «БРИГАНТИНА» 05:36.8
2 Шаран Євген 26.01.1985 Львів 05:45.1
3 Цибульник Сергій 02.06.1989 Київ МОН ДЮСК «БРИГАНТИНА» 06:37.8
4 Гусак Володимир 30.06.1986 Київ МОН ДЮСК «БРИГАНТИНА» 08:11.6

Загорія В.С.

Вяльцева А.А.

Пустовіт Ігор 22.07.1992 МОН ДЮСК «БРИГАНТИНА» 05:36.8
Цибульник Сергій 02.06.1989 МОН ДЮСК «БРИГАНТИНА» 06:37.8
Гусак Володимир 30.06.1986 МОН ДЮСК «БРИГАНТИНА» 08:11.6

2 Шаран Євген 26.01.1985 Львів 05:45.1

Загорія В.С.

Вяльцева А.А.

Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (Біатл/Тріатл)
ТРІАТЛ

м. Київ 27.06-28.06.2025

№ Прізвище Дата
народження Місто Звання ФСТ Школа Рез-т

Мастерс 30+ чоловіки

Гол. суддя:

Суддя секретар:

Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (Біатл/Тріатл)
ТРІАТЛ

м. Київ 27.06-28.06.2025

№ Прізвище Дата
народження Місто Звання ФСТ Школа Рез-т

Мастерс 30+ чоловіки команда

1 Київ

Гол. суддя:

Суддя секретар:



1 Вяльцева Антоніна 09.07.1998 Київ МОН ДЮСК Бригантина 06:21.4
2 Константінова Юлія 24.06.1905 Київ Освіта ДЮСШ1 06:52.8
3 Федорець Дарина 23.06.1905 Київ МОН ДЮСК Бригантина 07:37.0
4 Архипова Євгенія Олександрівна19.09.1983 Київ Освіта ДЮСШ1 07:41.1

Загорія В.С.

Вяльцева А.А.

Вяльцева Антоніна 09.07.1998 МОН ДЮСК Бригантина 06:21.4
Константінова Юлія 2002 Освіта ДЮСШ1 06:52.8
Федорець Дарина 2001 МОН ДЮСК Бригантина 07:37.0

2 Архипова Євгенія Олександрівна19.09.1983 Київ-2 Освіта ДЮСШ1 07:41.1

Загорія В.С.

Вяльцева А.А.

Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (Біатл/Тріатл)
ТРІАТЛ

м. Київ 27.06-28.06.2025

№ Прізвище Дата
народження Місто Звання ФСТ Школа Рез-т

Мастерс 40+ жінки

Гол. суддя:

Суддя секретар:

Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (Біатл/Тріатл)
ТРІАТЛ

м. Київ 27.06-28.06.2025

№ Прізвище Дата
народження Місто Звання ФСТ Школа Рез-т

Мастерс 40+ жінки команда

1 Київ-1

Гол. суддя:

Суддя секретар:



1 Моргун Валерій 20.11.1978 Київ МОН ДЮСК "Бригантина" 05:47.6
2 Кукшин Сергій Йозефович 17.02.1980 Київ НГУ 05:50.2

Загорія В.С.

Вяльцева А.А.

Моргун Валерій 20.11.1978 МОН ДЮСК "Бригантина" 05:47.6
Кукшин Сергій Йозефович 17.02.1980 НГУ 05:50.2

Загорія В.С.

Вяльцева А.А.

Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (Біатл/Тріатл)
ТРІАТЛ

м. Київ 27.06-28.06.2025

№ Прізвище Дата
народження Місто Звання ФСТ Школа Рез-т

Мастерс 40+ чоловіки

Гол. суддя:

Суддя секретар:

Чемпіонат України з сучасного п'ятиборства (Біатл/Тріатл)
ТРІАТЛ

м. Київ 27.06-28.06.2025

№ Прізвище Дата
народження Місто Звання ФСТ Школа Рез-т

Мастерс 40+ чоловіки команда
1 Київ

Гол. суддя:

Суддя секретар:


